Pytania i odpowiedzi do SIWZ
Przetarg „I etap termomodernizacji polegający na wykonaniu docieplenia ścian budynku remizy Ochotniczej Straży Pożarnej w Milejewie”

Pytanie 1.
W przedmiarze robót występuję rozebranie betonowej opaski wokół budynku , a co  
z wykonaniem nowej opaski ?
Odpowiedź na pytanie 1.

Opaska po zdementowaniu, zostanie zastąpiona styropianem.

Pytanie 2.
W przedmiarze robót brak wykonania obróbek blacharskich oraz parapetów zewnętrznych. 
Odpowiedź na pytanie 2.

Wszystkie prace objęte zamówieniem zostały wymienione w SIWZ. Prace dodatkowe, o ile wystąpią, będą przedmiotem oddzielnego zamówienia.

Pytanie 3.
W opisie pozycji kosztorysowej nr 21  występuję rury spustowe pcv zaś w materiale rury z blachy stalowej ocynkowanej. Co mamy wycenić? 

Odpowiedź na pytanie 3.

Przedmiotem zamówienia jest wykonanie I etapu termomodernizacji budynku, tj. roboty rozbiórkowe, docieplenie ścian zewnętrznych i obudowa krokwi. 

Tylko te trzy pozycje z przedmiaru należy wycenić i umieścić w ofercie.

Pytanie 4.
Brak w przedmiarze robót podłączenia odwodnienia liniowego do instalacji kanalizacji deszczowej.
Odpowiedź na pytanie 4.

Pytanie jest bezprzedmiotowe, ponieważ nie jest objęte zamówieniem.
